２０１６年３月１８日
各 位

　　　　　　　　　　　会社名      日本電波工業株式会社
　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役会長兼社長　　竹　内　敏　晃
　　　　　　　　　　　（コード番号　６７７９、東証第一部）
　　　　　　　　　　　問合せ先　取締役執行役員副社長　　加　藤　啓　美
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０３（５４５３）６７１１

１．執行役員
氏名

土谷　雅宏 取締役 取締役
常務執行役員 常務執行役員
生産本部長 函館ＮＤＫ代表取締役社長
函館ＮＤＫ代表取締役社長

横手　勇光 執行役員 常務執行役員
業務統括部長 生産本部長

業務統括部長

２．退任執行役員
氏名

山本　泰司 常務執行役員 フェロー
技術開発統括部長

以上

前　　　　　職 新職（２０１６年４月１日付）

執行役員人事決定に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、２０１６年４月１日付で、執行役員の人事を下記の通り決定いたしま
したので、お知らせいたします。

記

前　　　　　職 新職（２０１６年４月１日付）